CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI

BẢNG ĐIỂM CẤP HỌC THPT

Niên khóa: 20….. – 20 …

Kính gửi : Lãnh đạo trường THPT thành phố Sóc Trăng.

Em tên:………………………………………………., giới tính:  ..........................

Sinh ngày:….…………….., nơi sinh: ………………………., dân tộc: .................

Số CMND/CCCD:…………….……, ngày cấp:………………, nơi cấp: ..............

Hộ khẩu thường trú:  .............................................................................................

Số điện thoại:……………………………….

Học lớp: 10……, Năm học:…………; Thầy (Cô) chủ nhiệm ................................

Học lớp: 11……, Năm học:…………; Thầy (Cô) chủ nhiệm ................................

Học lớp: 12……, Năm học:…………; Thầy (Cô) chủ nhiệm ................................

Lý do xin xác nhận:  ..............................................................................................

 ..............................................................................................................................

Vì vậy tôi làm đơn này kính mong Lãnh đạo trường THPT thành phố Sóc Trăng cấp

lại bảng điểm cấp học THPT.

Kính mong Lãnh đạo nhà trường xem xét và xác nhận cho tôi.

Trân trọng cảm ơn!

Sóc Trăng, ngày …… tháng ……năm ……

Người viết đơn

(Ký ghi rõ họ tên)